

合 同

甲方：岑溪市佳易达商贸有限公司

乙方：岑溪第二小学

我单位供给 岑溪市第二小学 的货物 碳粉、鼠标、粉盒、鼓架、版纸、一体机纸、油墨等采购，物品价格为：人民币（大写）：壹万零壹佰柒拾捌元整（¥：10178.00元），根据分散自行采购承诺优惠后应收物品价格为：人民币（大写）：玖仟玖佰柒拾伍元整（¥：9975.00）。

甲方（公章）：岑溪市佳易达商贸有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：2025年6月18日

乙方（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字：）

日期：2025年6月18日

开户单位：岑溪市佳易达商贸有限公司

开户帐号：4505 0164 7201 0000 1054

开户银行：中国建设银行股份有限公司岑溪支行



电子发票(普通发票)



发票号码: 2545200000066653211

开票日期: 2025年06月18日

下载次数: 1

购买方信息	名称: 岑溪市第二小学		销售方信息		名称: 岑溪市佳易达商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481499269534F		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91450481MA5PUYJJ15					
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*碳粉			支	5	59.4059405940594	297.03	1%	2.97
*计算机配套产品*鼠标			只	1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74
*计算机配套产品*硒鼓			只	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76
*计算机配套产品*碳粉			支	2	881.188118811881	1762.38	1%	17.62
*计算机配套产品*粉盒			只	1	277.227722772277	277.23	1%	2.77
*计算机配套产品*定影组件			个	1	475.247524752475	475.25	1%	4.75
*纸制品*一体机纸			箱	16	207.920792079208	3326.73	1%	33.27
*油墨*油墨			盒	4	316.831683168317	1267.33	1%	12.67
*纸制品*版纸			盒	3	653.465346534653	1960.40	1%	19.60
*劳务*维修打印机			台	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
合计						¥9876.26		¥98.74
价税合计(大写)			玖仟玖佰柒拾伍圆整		(小写) ¥9975.00			
备注	销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司岑溪支行营业部; 复核人: 陈利海;				银行账号: 45050164720100001054;			



开票人: 陈碧玉